
Dodatek č. 9

SMLOUVY O DÍLO ze dne 13. 10. 2017
č. smlouvy objednatele 62-2-5735/2017

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. 11.5 smlouvy o

dne 30. 1. 2018, dodatek č. 2 ze dne 23. 8. 2018, dodatek č. 3 ze dne 4. 12.
dne 13. 3. 2019, dodatek č. 5 ze dne 27. 6. 2019, dodatek č. 6 z ze dne 30.

ze dne 20. 1. 2020 a dodatek č. 8 ze dne 25. 6. 2020
(dále jen ,,dodatek č. 9")

ve znění pozdějších
dílo a dodatek č. 1 ze
2018, dodatek č. 4 ze
9. 2019, dodatek č. 7

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále ,,objednatel"

a

- Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 183,
950 630 207

, ,,příkaznIk" nebo také ,,investor")

INTAR a.s.
zápis v OR :
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat. schránka:
(dále jen ,,zhotovitel")

Krajský soud v Brně, sp.zn. 83239
Bezručova 81/17a, 602 00 Brno
25594443
CZ25594443

542 422 211, 543 422 221
kbrqiit

I. Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na prodlouženi lhůt realizace vzhledem ke skutečnosti, že se
mění rozsah bouracích prací v návaznosti na stěhování KOPlSu a rušeni budovy KOPlSu a
vzhledem k tomu, že dosud nebylo získáno souhlasné vyjádření vlastníka sousedního
dotčeného pozemku (dočasné umístění pilotových stěn), které je nutné jak k podáni žádosti
o povolení odstraněni stavby, tak k podáni žádosti o územní rozhodnuti. Inženýrská činnost
souvÍsejÍcÍ se změnou rozsahu bouracích prací a souhlas jsou nezbytné pro další navazujÍcÍ
projekční práce a inženýrské činnosti. Niže uvedené lhůty se prodlužují také v návaznosti na
krizovou situaci v oblasti veřejného zdraví (pandemie viru SARSCOV-2) a v souvislosti
s omezenou možností komunikace a vyřizováním veškeré agendy s dotčenými orgány
v rámci inženýrské činnosti.

l



2. Proto se mění v návaznosti na či. 11.5 smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8
ČI. 11.1 smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 tak, že se prodlužuje lhůta
realizace - konkrétně ,,Inženýrská činnost k dokumentaci bouracích prací zakončená
pravomocným povolením odstranění staveb", ,,následovně:

,,Inženýrská činnost k dokumentaci bouracích prací do 15. 11. 2020"
zakončená pravomocným povolením odstraněni
staveb

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 zůstávají
nezměněny.

Článek II.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 9 nabývá
dle zákona č. 340/2015
uveřejňováni těchto smluv a
předpisů avšak s výjimkou
uzavření této smlouvy.

platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem

2.

3.

Tento dodatek č. 9 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) zhotovitel.

Strany připojují po řádném přečteni obsahu dodatku č. 9 svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jeho obsahem.

Bmo .. 22 :1',, B,no 2 u -'J - 2Č1 2C'

Za zhotovitele: Za objednatele:

INTAR a.s, G)
U N í Á R :=B::o"""

ič: 25594443
DIČ: CZ25594443

kraje

Česká reptjlj|ika" ' .
Hasičský záchranný st" , l

jihomoravského ků'·j.,
614 00 Brno, Zubatáh:' '

46 , _ .,

2


